tti ab ordine littere. ratio huius est secundum glo. quia eorum institutio est antiquior modo antiquiores sunt honorabiliores. vt. e. i. z. c. statuimus de maio. z obe. in an. z sic in pcessionibus predicatores dunt obtinere locum honorabilioris

Ut quis. Non potest electus duabus electionibus prosequi petendo confirmationem ex illis: sed necesse habet alteram eligere: quia electus ad alteram redire non poterit. **Casus.** Vacante aliqua ecclesia: canonici conuenerunt in unum super futuro prelato illius ecclesie eligendo qui canonici quendam titulum elegerunt. electio facta dubitauerunt canonici peccasse in forma electionis. id reuersi sunt ad eaplm: z aliam electionem de eodetitulo fecerunt. postea istis electionibus putatio titulo: dubitauit titulus: qui electio pualeret z nolebat vnā eligere. sed dixit quod fuerat electus duabus electionibus prestando quod non intendebat habere inus nisi vnā. Et test vnus opponens: qui petit vt titulus electus eligat vnā electionem. z quamcumque eliget vult impugnare: an teneat eligere vnā vel aliam. Rndet ro. pon. quod sic. Sz ponam: quod ipse elegit vnā. vtz postea poterit ad aliam redire: si videat quod inus sibi melius accipit ex alia electione. Rndet quod si elegit vnā electionem: ipse non potest ad aliam redire. quod videtur illi renunciare eligendo primam electionem. ideo debet bene deliberare apud se quam electionem velit acceptare

Si electio. Si electus non consentit vel post consensum renunciat: cassatur electio z eligentes integra tempore habebunt: nisi eirea id egerint fraudulenter. h. d. Pro intellectu huius capli presupponitur quod illi ad quos spectat electio ecclesie cathedralis sine regularibus habent tres menses ad eligendum. c. ne p defectu. eo. ff. in an. quia illud eaplin fecundum non est correctum nisi in ecclesiis cathedralibus non auuez in regularibus ecclesiis: immo remanet in correctum quo ad illas. na. c. ne p defectu alte. emanauit p illud. e. n. z in ra antiqua non debemus dicere correcta: nisi expresse inueniant correcta. l. pcpimus l. de appella. **Casus.** Vacante aliqua ecclesia cathedrali vel regulari: canonici illius ecclesie conuenerunt in unum tractaturi de electione futuri prelati. z quendam titulum in suum prelatum elegerunt: cui postea putauerunt electionem esse reuocando vt ipse consenseret vel dissentiret electioni: nisi de ipso faceret. ipse noluit consentire electioni: vel forte ipse consentit. sed ante confirmationem ipse renunciat illi electioni: vel etiam mortuus est ante confirmationem: quod vtz canonici poterunt pcedere ad nouam electionem. z vtrum habeant adhuc tres menses p dillensum vel renunciationem. Rndet quod si acti vacatio est noua: tamen non est noua. quia adhuc ecclesia non habet prelatum: ex quo matrimonium non erat perfectum: ideo canonici ad nouam electionem habebunt integrum tempus ac si non fecissent electionem: dum tamen non commiserint aliquam fraudem.

runt: cui postea putauerunt electionem esse reuocando vt ipse consenseret vel dissentiret electioni: nisi de ipso faceret. ipse noluit consentire electioni: vel forte ipse consentit. sed ante confirmationem ipse renunciat illi electioni: vel etiam mortuus est ante confirmationem: quod vtz canonici poterunt pcedere ad nouam electionem. z vtrum habeant adhuc tres menses p dillensum vel renunciationem. Rndet quod si acti vacatio est noua: tamen non est noua. quia adhuc ecclesia non habet prelatum: ex quo matrimonium non erat perfectum: ideo canonici ad nouam electionem habebunt integrum tempus ac si non fecissent electionem: dum tamen non commiserint aliquam fraudem.

Si religiosus. Si religiosus non obsecuta licentia consentit electioni de se facte extra suum monasterium: non valet electio. At si solus prelati sine capli. potest dare licentiam consentendi z transgredi. **Casus.** Vacante aliqua abbacia forte te abbacia: monasterii non pictatis: vel alio monasterio monachi illius monasterii quendam monachum alterius monasterii in suum abbatem elegerunt. z electione facta sibi ea putauerunt petendo vt consentiret aut dissentiret. quod vtz iste monachus possit consentire isti electioni sine licentia sui abbatis vel requirat vt petat z obtineat licentiam a suo prelato sine abbate. Rndet ro. pon. quod cum monachus censetur mortuus: z non habeat velle neque inolle non potest consentire electioni de se facte: nisi petat z obtineat licentiam a suo prelato: tamen si suus prelati nollet ei dare licentiam: posset ipse prelati compelli p suum superiorem Sed quod ponamus quod abbas bene vult ei dare licentiam: sed conuenus si vult consentire. vtz solus abbas possit ei dare istam licentiam. Respondet quod sic etiam in viro conuentu

Nullus. Religiosus monachus eligi non potest: nisi fuerit expresse professus ad dignitatem aut epales eligi poterit. **Casus.** Vacante monasterio sancti Cipriani pictatis in quo sunt plures monachi. alii sunt tacite professi. vtz p delationem habitus vel se immiscendo actibus professorum. alii autem sunt expresse professi: conuenerunt in unum super electione futuri abbatis

z quendam monachū tacite p̄fessū. nō autē
 exp̄sse in suis abbatē elegerunt. vtz ad h̄ q̄
 q̄s possit eligi in abbatē req̄ratur exp̄ssa p̄
 fessio. Rñ. ro. p̄o. q̄ sic. ita q̄ tacita p̄fessio n̄
 sufficeret. z hodie istō caplin extendit ad p̄
 oratus z alias admistratōes. vt in de. ne. i.
 agro. §. sane de sta. regu. Et q̄ dicit̄ docto.
 q̄ mōach^o q̄ fecit tacitā p̄fessionē p̄t̄ in sta
 re vt p̄lar^o suis ip̄m admittat ad p̄fessionē
 exp̄ssam. qz ip̄s mōach^o i interest admitti
 ad p̄fessionē exp̄ssā. vt possit vocari ad po
 ratus z alias admistratōes. hoc dicit̄ ista
 duo vltia capla in sui longo. seq̄tur textus
 Nota p̄mo ex caplo. si religio^o. q̄ religi
 osus q̄ p̄fessionē abdicat a se suum. p̄rius
 velle. z illō supponit volūtatē abbatis. z h̄
 vez in licitis z honestis. nā si abbas sibi
 p̄cipet aliq̄ q̄ eēt̄ d̄i. n̄ teneret ei obedir̄
 v̄l etiā si p̄cipet aliq̄ q̄ sūt̄ p̄ria p̄ciaz ad
 oia āt alia tenet ei obedire. Nota insup ex
 dcō. c. si religiosus. q̄ religiosus p̄t̄ sen
 tire elcōi de se facte cū licētia sui p̄lati z sol^o
 p̄lati inuito p̄uēre p̄t̄ dare licētia religi
 oso se trāsserēdi ad aliō mōasteriū. Nota ex
 .c. nullus q̄ ad h̄ vi possit religiosus se trā
 sferre ad aliō mōasteriū req̄rit q̄ fecit p̄fessi
 onē exp̄ssā. Idē dicit̄ dū in q̄cūq̄ poratu. vt
 in de. ne. in agro. §. sane allega. Nota q̄ re
 ligiosus p̄t̄ vocari ad p̄lati v̄l ep̄alem po
 sito q̄ eccia cathedralis sit secularis. ne p̄
 h̄ d̄r d̄ndere s̄z p̄t̄ ascēdere. qz ep̄i dicun
 tur religiosissimi